

SMØRUM PIZZA ApS

CVR-nr.: 35646396

Flodvej 75F
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2022

Mustafa Gezen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMØRUM PIZZA ApS
Flodvej 75F
2765 Smørum

CVR-nr: 35646396
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurant samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør DKK 1.642.751 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Resultat efter skat udviser et overskud på DKK 39.936, hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør DKK 491.655.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.642.751	1.607.020
Personaleomkostninger		-1.496.444	-1.381.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.669	-177.858
Resultat af ordinær primær drift		80.638	47.180
Øvrige finansielle omkostninger		-22.970	-160
Ordinært resultat før skat		57.668	47.020
Skat af årets resultat		-17.732	-10.362
Årets resultat		39.936	36.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.936	36.658
I alt		39.936	36.658

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		40.000	70.886
Immaterielle anlægsaktiver i alt		40.000	70.886
Indretning af lejede lokaler		293.148	327.931
Materielle anlægsaktiver i alt		293.148	327.931
Deposita		82.125	82.147
Finansielle anlægsaktiver i alt		82.125	82.147
Anlægsaktiver i alt		415.273	480.964
Råvarer og hjælpematerialer		42.100	40.750
Varebeholdninger i alt		42.100	40.750
Periodeafgrænsningsposter		23.696	65.379
Tilgodehavender i alt		23.696	65.379
Likvide beholdninger		368.140	221.981
Omsætningsaktiver i alt		433.936	328.110
AKTIVER I ALT		849.209	809.074

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		441.655	401.719
Egenkapital i alt		491.655	451.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.378	3.681
Skyldig selskabsskat		17.732	14.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.444	338.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		357.554	357.355
Gældsforpligtelser i alt		357.554	357.355
PASSIVER I ALT		849.209	809.074

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret